
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС.  ВИДЯЕВО 

  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«23»  ноября 2021 год                                                                       № 902 

 

О внесении изменений в Порядок составления проекта бюджета ЗАТО 

Видяево на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный  

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 19.04.2018 № 366  

 

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 19 Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании ЗАТО Видяево, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО 

Видяево от 20.11.2017 № 44  

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в Порядок составления проекта бюджета ЗАТО 

Видяево на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 19.04.2018 № 366 (в редакции 

от 09.09.2020 № 615), изложив пункт 1.4 раздела 1 в новой редакции: 

«1.4 Составление проекта бюджета ЗАТО Видяево осуществляется в 

соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и 

основывается на: 

- положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному 

Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику 

(требования к бюджетной политике) в Российской Федерации; 

- документах, определяющих цели национального развития Российской 

Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их 

достижению; 

- основных направлениях бюджетной и налоговой политики; 

- прогнозе социально-экономического развития ЗАТО Видяево; 

- бюджетном прогнозе ЗАТО Видяево (проект бюджетного прогноза, проекте 

изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период; 

- муниципальных программах (проектах муниципальных программ, проектах 

изменений указанных программ).». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете 

«Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы ЗАТО Видяево  Н.В. Никишину. 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                       В.А. Градов                                                                                                  
 

consultantplus://offline/ref=2C0B9003CDADBE8031962E4DE8DDDA227F8535EBA27BB66D957762C279E1288CD338346B6D6B5D05bAG4I

